
Coordinamento attività motorie e sportive  

e-mail: drlo.ed.fisica@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

Oggetto: Decreto di costituzione della Commissione Giudicatrice per la selezione di tre 

scuole polo interprovinciali per la gestione fondi per attività sportiva scolastica a.s. 

2021-2022 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.M. 721 del 14 novembre 2018 recante “Criteri e parametri per l’assegnazione diretta alle 

istituzioni scolastiche nonché per la determinazione delle misure nazionali relative alla missione Istruzione 

Scolastica, a valere sul Fondo per il funzionamento delle istituzioni scolastiche”, ed in particolare all’art. 5, 

comma 2, “Campionati Studenteschi”, il quale prevede che la Direzione Generale per lo Studente 

l’integrazione e la Partecipazione ripartisca le risorse finanziarie su base regionale, in proporzione al numero 

di studentesse e studenti partecipanti ai Campionati Studenteschi; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1981 del 11.12.2020 che definisce le somme da assegnare alle istituzioni 

scolastiche secondarie di primo e secondo grado per la realizzazione dell’attività sportiva scolastica 

territoriale, delle competizioni e manifestazioni sportive regionali e provinciali; 

 

VISTA la nota di questo ufficio m_pi.AOODRLO n.21899 del 4 ottobre 2021 concernente il bando per la 

selezione di tre istituzioni scolastiche che si occupino a livello interprovinciale della gestione amministrativo-

contabile del progetto per l’a.s. 2021-2022; 

 

VALUTATA la professionalità e competenza di tutti i componenti della commissione; 

 

ACCERTATA la disponibilità dei componenti individuati; 

 

DECRETA  

 

la Commissione Giudicatrice è così composta: 

 

− Marco Bussetti, Dirigente USR Ufficio V – Presidente 

− Maria Grazia Fornaroli, Dirigente scolastico - Componente 

− Giuliana Cassani, Docente - Componente 

− Emanuela Romano, Funzionario AT Milano – Componente con funzione di verbalizzazione.  

 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti la commissione. 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 

 

 
    

Responsabile del Procedimento: Giuliana Cassani 

Referente: GC 

02 92891723 

drlo.ed.fisica@istruzione.it  

mailto:drlo.ed.fisica@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:drlo.ed.fisica@istruzione.it

		2021-10-25T11:26:31+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-10-25T13:38:34+0200
	protocollo




